ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З
	от 27.04.2024
	г. Донецк
	№ 771/08

Об итогах проведения XI Всероссийской научно-практической конференции молодых ученых, аспирантов, студентов и специалистов-практиков «Актуальные проблемы психологической теории и практики»
В соответствии с приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» № 54/05 от 11.03.2024г. «Об организации и проведении XI Всероссийской научно-практической конференции молодых ученых, аспирантов, студентов и специалистов-практиков «Актуальные проблемы психологической теории и практики», на базе кафедры психологии филологического факультета 18 апреля 2024г. проведена XI Всероссийская научно-практическая конференция молодых ученых, аспирантов, студентов и специалистов-практиков «Актуальные проблемы психологической теории и практики».
На основании протокола заседания экспертной комиссии XI Всероссийской научно-практической конференции молодых ученых, аспирантов, студентов и специалистов-практиков «Актуальные проблемы психологической теории и практики», от 18 апреля 2024г., в соответствии с Положением о Всероссийской научно-практической конференции молодых ученых, аспирантов, студентов и специалистов-практиков «Актуальные проблемы психологической теории и практики», утвержденным приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» № 54/05 от 11.03.2024г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Наградить дипломами I, II, III степеней авторов докладов, занявших первое, второе, третье места :
	Дипломы
I, II, III степени
	Фамилия, имя, отчество студента
	ОО ВО

	Секция № 1 «Личность в жизненных ситуациях: развитие и становление»

	I степени
	Гришкова Екатерина Олеговна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственый университет»

	II степени
	Гончар Юлия Александровна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственый университет»

	III степени
	Филимонова Алёна Викторовна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственый университет»

	Секция № 2 «Кризисная психология: опыт решения проблем и перспективы исследований»

	I степени
	Будик София Андреевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственый университет»

	II степени
	Зяблова Юлия Андреевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственый университет»

	III степени
	Рябенко Таисия Сергеевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственый университет»

	Сиволапова Алёна Анатольевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственый университет»

	Секция № 3 «Психика и информационное поле общества»

	I степени
	Антонова Дарья Юрьевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Иркутский государственный университет»

	Дивулина Кристина Олеговна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственый университет»

	II степени
	Селина
Мария Евгеньевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственый университет»

	III степени
	Гриненко Анна Дмитриевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственый университет»

	Секция № 4 «Специальная психология: современные вопросы теории и практики»

	I степени
	Радова Юлия Сергеевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Тульский государственный педагогический университет им. Л.Н. Толстого»

	II степени
	Волкова Мария Александровна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Тульский государственный педагогический университет им. Л.Н. Толстого»

Ректор                                                                                                      С.В. Беспалова

	Проект приказа вносит:
Заведующая  лабораторией
по методическому обеспечению
междисциплинарных дисциплин и стажировок
_________________Т.Н. Самарева
	                       Визы:
Проректор
_________________А.В. Белый
Начальник юридического отдела
_________________А.Г. Орел